
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané ve výběrovém řízení v 
souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zadávané mimo režim tohoto zákona: 

,,PřF UP - Požárně odolný skladovací kontejner - hořlaviny" 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

oprávněné jednat jménem rektor UP v Olomouci 
zadavatele: 

(dále jen „Zadavatel") 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka skladovacího kontejneru pro hořlaviny s požární 
odolností dle dále uvedené specifikace, který tvoří samostatný požární úsek. Objem pro 
skladování hořlavin , zejména lihu je cca 1 m3. 

Předmět plnění je dělen na dílč í části : 

Část I. - Vypracování dokumentace silnoproudu a slaboproudu 
Vypracování projektové dokumentace připojení zařízení na silnoproudou (zálohovaný okruh 
dieselagregátem) a slaboproudou instalaci (EPS a EZS). 

Část li. - Dodávka skladovacího kontejneru pro hořlaviny 
V kontejneru budou uskladňovány hořlaviny I. třídy , proto zadavatel požaduje požární 
odolnost kontejneru REI 90 DP1. Instalovaná technologická zařízení (odvětrání , svítidla, 
klimatizace aj.) ve vnitřním prostoru kontejneru musí splňovat veškeré požární předpisy s 
ohledem na výbušné prostřed í. Dodavatel zpracuje projektovou dokumentaci skutečného 
provedení silnoproudu a slaboproudu (EZS a EPS), součástí bude i průvodní dokumentace 
(revize, návody, prohlášení apod .). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Část Ill. - Provádění pravidelného servisu, revize a kontroly 
Zadavatel požaduje záruční dobu na dodaná zařízení, která činí 5 let ode dne protokolárního 
předání a převzetí dodávky zařízení. Po tuto dobu se zhotovitel zavazuje provádět 
pravidelné kontroly a revize, a to v četnosti dle platné legislativy. 
Zhotovitel se zavazuje zajišťovat kontroly a bezpečnostních revizí v souladu se zákonem č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů , vyhlášce MV č. 246/2001 
Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 
(vyhláška o požární prevenci) , nařízení vlády č. 101/2005 Sb. , o podrobnějších požadavcích 
na pracoviště a pracovní prostředí, provádět elektrického vybavení a zapojení pro příslušné 
vnitřní prostřední dle výchozí revize a vyhodnocení vnějších vlivů, vyhotovení revizní zprávy 
dle ČSN EN 60079-17 a další souvisejícími právními předpisy. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 1.239.500,00 Kč bez DPH 

5. Identifikační údaje všech účastníků výběrového řízení: 

Přijaté nabídky: 

Poř. číslo DODAVATEL 

DENIOS s.r.o. 
Na Jelence 1330 

1. 386 01 Strakonice 
IČO: 25178831 
Právní forma : 112 - soolečnost s ručením omezenvm 

Nabídka č. 1: 

DENIOS s.r.o. 
Na Jelence 1330 
386 01 Strakonice 
IČO: 25178831 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1.239.500,00 Kč 

Časový údaj o 
předání nabídky 

01.03.2021 
08:50 

6. Seznam vyloučených účastníků z výběrového řízení , vč. odůvodnění: 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

7. Hodnocení nabídek účastníků výběrového řízení, kteří nebyli vyloučeni: 

Hodnocení nabídek veřejné zakázky bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení na veřejnou zakázku byl 
jediný účastník. 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a je nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí DODAVATEL Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

DENIOS s.r.o. 
Na Jelence 1330 

1. 386 01 Strakonice 1.239.500,00 
IČO : 25178831 
Právní forma: 112 - společnost s ručen ím omezeným 

8. Podpis smlouvy: 

Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 23.03.2021 : 

DENIOS s.r.o. 
Na Jelence 1330 
386 01 Strakonice 
IČO: 25178831 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

V Olomouci dne 2 5. -03. 2021 

gr :.Jaroslav Miller, M.A. , Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Mgr Petra Digitálně podepsal 
• Mgr. Petra Jungova 

Jungova' Datum:2021.03.24 
20:34:08 + 01 '00' 

Strana 3 


